

Årsredovisning

Solkusten Montage i Söråker AB

559166-6473

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Sjödin

2024-07-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bygg, industri- och ställningsmontage samt uthyrning av personal. Företaget har sitt säte i Västernorrlands län, Timrå kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 819	2 905	3 139	3 083
Resultat efter finansiella poster	54	134	30	-257
Soliditet %	45	40	28	19

Omsättningen har minskat på grund av minskad efterfrågan av företagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	191 587	101 422	343 009
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-50 000		-50 000
- Balanseras i ny räkning		101 422	-101 422	0
- Årets resultat			38 944	38 944
- Belopp vid årets utgång	50 000	243 010	38 944	331 954

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	243 010
Årets resultat	38 944
<i>Summa</i>	<i>281 954</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	281 954
<i>Summa</i>	<i>281 954</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 818 747	2 905 007
Övriga rörelseintäkter	27 231	170 965
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 845 978	3 075 972
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-66 118
Handelsvaror	-222 749	-406 728
Övriga externa kostnader	-459 736	-662 032
Personalkostnader	-983 505	-1 682 236
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-114 999	-106 340
Övriga rörelsekostnader	0	-6 200
Summa rörelsekostnader	-1 780 989	-2 929 654
Rörelseresultat	64 989	146 318
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 066	712
Räntekostnader och liknande resultatposter	-12 397	-13 448
Summa finansiella poster	-11 331	-12 736
Resultat efter finansiella poster	53 658	133 582
Resultat före skatt	53 658	133 582
Skatter		
Skatt på årets resultat	-14 714	-32 160
Årets resultat	38 944	101 422

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	29 750	31 250
Inventarier, verktyg och installationer	4	192 925	287 424
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		222 675	318 674
Summa anläggningstillgångar		222 675	318 674
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		299 341	115 781
Övriga fordringar		77 503	81 595
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		65 293	91 597
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		442 137	288 973
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		73 988	255 182
<i>Summa kassa och bank</i>		73 988	255 182
Summa omsättningstillgångar		516 125	544 155
SUMMA TILLGÅNGAR		738 800	862 829

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	243 010	191 587
Årets resultat	38 944	101 422
<i>Summa fritt eget kapital</i>	281 954	293 009
Summa eget kapital	331 954	343 009
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	4 403
Summa långfristiga skulder	0	4 403
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 665	24 424
Leverantörsskulder	61 794	101 088
Skatteskulder	14 714	32 160
Övriga skulder	105 727	111 322
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	220 946	246 423
Summa kortfristiga skulder	406 846	515 417
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	738 800	862 829

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Byggnader och mark	25
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	3
------------------------	---	---

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	37 500	75 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	-37 500
Utgående anskaffningsvärden	37 500	37 500
Ingående avskrivningar	-6 250	-3 250
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-1 500	-3 000
Utgående avskrivningar	-7 750	-6 250
Redovisat värde	29 750	31 250

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	572 619	395 800
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	19 000	188 819
	Försäljningar/utrangeringar	-	-12 000
	Utgående anskaffningsvärden	591 619	572 619
	Ingående avskrivningar	-285 195	-187 655
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	-	8 800
	Årets avskrivningar	-113 499	-106 340
	Utgående avskrivningar	-398 694	-285 195
	Redovisat värde	192 925	287 424
Not 5	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	200 000	200 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	44 334	106 594
	Summa ställda säkerheter	244 334	306 594

UNDERSKRIFTER

Timrå 2024-06-28

Stefan Sjödin

Stefan Sjödin

2024-06-28